
gASK      
DĚTEM / TEENS

NE/TÁBOR
GASK 2024

letní výtvarné dílny



NE/TÁBOR 
STÁLE V NE/POHYBU

pro děti a mládež od 5 do 19 let 

Výstava Stále v pohybu sochaře, tvůrce autorského šperku a pedagoga Vratislava Karla Nováka nám bude inspirací pro 
letní výtvarné dílny ne/tábor GASK 2024. Podaří se nám rozhýbat naše objekty? Překonáme geometrickou racionalitu 
konstruktivismu? Nebo budeme s humorem experimentovat, co nám naše zkušenosti dovolí? 

ne/tábor GASK  
Cílová skupina:  
předškoláci – 1. tř. ZŠ 
Termíny konání: 
20. – 23. 8. 2024 
27. – 30. 8. 2024

ne/tábor GASK  
Cílová skupina:  
2. – 5. tř. ZŠ 
Termíny konání: 
20. – 23. 8. 2024 
27. – 30. 8. 2024

ne/tábor GASK  
Cílová skupina: 
6. –  8. tř. ZŠ  
Termíny konání: 
13. – 16. 8. 2024

ne/tábor GASK  
Cílová skupina: 
9. tř. ZŠ – SŠ 
Termíny konání: 
13. – 16. 8. 2024

Rozdělení cílových skupin není podle věku, ale podle toho, jakou třídu dítě absolvovalo ve školním roce 2023/24  
(nikoliv jakou teprve bude absolvovat po prázdninách v roce následujícím 2024/25). 

Doba trvání programu: 
Úterý–čtvrtek: 9.30 – 16.00
Pátek: 9.30 – 15.00

Od 9.00 do 9.30 hod je možno 
přivést děti do dětského koutku 
a od 16.00 do 16.30 hod 
tamtéž vyzvednout. 

Doba trvání programu: 
Úterý–čtvrtek: 9.30 – 17.30
Pátek: 9.30 – 15.00

Od 9.00 do 9.30 hod je možno přivést děti do dětského koutku 
a od 17.00 do 17.30 hod tamtéž vyzvednout. 

V pátek od 15.00 hod vernisáž pro pra/rodiče a kamarády.
Cena: 3 000 Kč/dítě (Cena zahrnuje odborné vedení, pomůcky, vstup do všech prostor GASK, oběd, celodenní pitný režim. Dopolední 
a odpolední svačina není součástí, zabalte ji dítěti s sebou.)

 

Rezervace budou spuštěny v pondělí 29. dubna od 10.00 hodin on-line na webu GASK. 
Způsob platby: ihned při registraci na webu (on-line platební kartou, možnost platit na fakturu)
Přítel GASK: FAMILY karta 20% sleva, ZLATÁ karta 10% sleva
Dotazy: 725 607 390, zikmundova@gask.cz

Po rezervaci místa na webu Vás budeme druhý den kontaktovat na Vámi uvedený e-mail s výzvou o vyplnění přihlášky.  
Sken vyplněné přihlášky a kopii kartičky pojišťovny zašlete na e-mailovou adresu zikmundova@gask.cz.  
Místo konání: Lektorské centrum GASK, Barborská 51–53, 284 01 Kutná Hora 

Náhradníci: Pokud se Vám nepodaří přihlásit se z důvodu naplněné kapacity, rádi Vás zapíšeme do seznamu 
náhradníků, volejte prosím na 725 607 390. 

gASK      
DĚTEM / TEENS



lektorské centrum

GASK – Galerie Středočeského kraje, p. o.
Barborská 51 –53, Kutná Hora
Otevřeno úterý až neděle 10–18 hod.

  www. gask.cz

gASK      Veronika Zikmundová 
+420 725 607 390 

zikmundova@gask.cz


